zmiany w planie dotacji z budżetu państwa na zadania inwestycyjne w roku 2009  

§ 1 
Zgodnie z zawartą umową nr 12/2009 z dnia 23 grudnia 2009 r. pomiędzy KK a MNiSW 
zwiększa się plan Uczelni na rok 2009 w zakresie dotacji z budżetu państwa na zadania 
inwestycyjne w  roku 2009 r. o kwotę 714 874 zł /siedemset czternaście tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt cztery złote/ z tytułu współfinansowania projektu „Przebudowa i rozbudowa 
hali sportowej zlokalizowanej w kompleksie uczelnianym Kolegium Karkonoskiego w 
Jeleniej Górze przy ul. Lwóweckiej 18” w ramach Dolnośląskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 – 2013.